1996 no. 17

AFKONDIGINGSBLAD
VAN
ARUBA

LANDSVERORDENING van 7 februari 1996 tot vaststelling van de begro-
ting van het Landsbedrijf Ontwikkelingsprojecten voor het dienstjaar
1996.

Uitgegeven, 26 februari 1996

De minister van Justitie,

E.J. Vos
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IN NAAM DER KONINGIN!

DE GOUVERNEUR van Aruba,

In overweging genomen hebbende,
dat het in verband met artikel V.12, verste lid, van de Stuatsregeling ven
Aruba noodzakelijk is de begroting van het Landsbedrijf Ontwikkelings-
projecten voor het dienstjaar 1996 bij landsverordening vast te stellen;

Heeftl, de Raad van Advies gehioord, met gemeen overleg der Staten,
vastgesteld onderstaande landsverordening:

Enig artike!

De begroting van het Landsbedrijl Ontwikkelingsprojecten voor het
dienstjaar 1996 wordt vastgesteld als volgt:



AFDELING 1

KOSTEN EN MIDDELEN



LANDSBEDRIJF ONTWIKKELINGSPROJECTEN
KOSTEN 1996

FUNCTIE  ECL OMSCHAUVING VAN DE KosTen =77 BEORAG
6901.0000 11 Salarissen en eociale lasten 318.300
12 Waerkgeversbijdrage voor sociale verzekeringon en ponsicenan 94,300
13 Aankoop van goederen en diensten 163100
70 Vemekeningen, bijdragen en afschripingen 23,100
Totaal der kosten __‘ﬂi _ssq_ep_o



LANDSBEDRIJF ONTWIKKELINGSPROJECTEN
MIDDELEN

FUNTIE  ECL OMSCHRIJVING VAN DE MIDDELEN ' BEDRAG

6901.0000 76 Uitkering v.h. land wegens Nadelig Saldo 5398 B

Totaa! der middelen .. _ 59880



AFDELING II

INVESTERING EN FINANCIERINGSMIDDELEN



FUNCIF

7901 QUCO

ECL

41002

43009

44000

44001

43002

71034

LANDSBEDRIJF ONTWIKKELINGSPROJEGTEN
INVESTERINGEN 1996

OMSCHIRIUVING VAN DE INVESTERINGEN

Bouw, verbouw en roestauratie
Aanschal compuiers en 1aebahoren
Voorbereiding Ovarheidsprojecien
QOverhsidapropecten {(Nederlandse bijdrage)
Intrasteuktunr 3,000,000
Gezondheidszorg o]
- Ondarwys 7.894,000
Justiie 115,400
- Volkshuievesling 4,205 000
= Miliew PM
- Te entameran projecten 19,917 100

Ergen inbreng

Aldracht aan T Land wegens afschrijvingan

Totaal der investeringen

BEDRAG

10,000

15.000

1,500,000

35,131,500

3.000.000

18,600

39,676,100
-.28,676.100



FUNCTIE

7901 00O

10

LANDSBEDRIJF  ONTWIKKELINGSPROJECTEN
FINANCIERINGSMIDDELEN 1996

ECL OMSGHRIJVING VAN OE FINANGIERINGSMIDDEL EN

76038 Ter vervanging en uitbreiding invesleringen
76038 Owverheidsprotecten (Nederlandse 8ijdrage)
76041 Eigen Inbreng

76042 Voorbereiding Overheidsprojecten

77002 Doer afschriving vrijgekomen middelen

Totaa! der financieringsmiddelen

BEDRAG

25.000

35,131,500

3,000,000

1.500.000

19,600

35.676.100
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De minister van Financién,
A.W. Engelbrecht

De minister van Justitie,
E.J. Vos

Gegeven te Oranjestad, 7 februari 1996

0. Kocolman



